

ke sml. 4252/17
0. 1250



107833

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	II/602 Jihlava - Dvorce - D1, provedení více a méněprací				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	MUDr. Jiří Běhounek - hejtmán				
Schváleno:	ZK	Datum:	15.12.2015	Č.usnesení:	0578/07/2015/ZK
Dokument uložen u:	ODSH/I.Šedová				
Počet vyhotovení:	4				
Adresát:	Metrostav a.s.				
Smluvní částka: 1)	47872492.32				
Odpovědný odbor: 2)	odbor dopravy a silničního hospodářství				
Podpis zajistit do:	ihned				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	ODSH/I.Šedová	13.2.2018	
Projednáno s:	ODSH/R.Handa	13.2.2018	
Právní kontrola:	ODSH/A.Mládek	13.2.2018	
Předkládá:	ODSH/H.Strnadová	13.2.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	ODSH/H.Strnadová	13.2.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	ODSH/H.Strnadová	13.2.2018
	Správce rozpočtu:	OE/H.Sošková	13.2.2018

Poznámka:

Subjekt (IČO: 00014915), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 27.11.2017 09:48:03):

D1, provedení více a méněprací, celková cena snížena o 1 414 358,67 Kč bez DPH

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 47872492, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODP: 2212, ORJ: 00011750000, ORG: 1000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžitě plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžitě plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP017PABI

ke sml. 4252/17
0 1250

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO
„II/602 Jihlava - Dvorce“
č. dodatku 107833

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán,
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 134 204/6800
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Metrostav a.s.**
Adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Zastoupený pro věci smluvní: Ing. Františkem Kočím – členem představenstva
Ing. Jánem Dudášem – členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, Praha 1
Číslo účtu: 1809071/0100
IČO: 00014915
DIČ: CZ 000014915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 758
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo objednatele 104764, č. zhotovitele D4/34/2017 uzavřené dne 10. 7. 2017 na akci „II/602 Jihlava - Dvorce“ (dále jen Smlouva o dílo) je změna předmětu díla spočívající v dodatečných stavebních pracích a méněpracích, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy o dílo, z nichž vyplývá zvýšení celkové ceny díla.

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění víceprací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby a na jednání k uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. Dále jsou součástí i méněpráce tj. provedení prací dle skutečnosti na stavbě, které jsou provedeny v menším rozsahu, než předpokládal rozpočet.

Jedná se o následující změny, jak vyplývá z oceněného soupisu provedených prací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku:

- zvětšení objemu frézovaného materiálu ze stavby do krajnic a s tím související snížení objemu tohoto materiálu uloženého na skládce,
- doplnění infiltračního postřiku na provedených sanacích, který nebyl v rozpočtu stavby uveden.

Článek 3 – Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo:

3.1 Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	40 978 396,91 Kč
DPH 21%:	8 605 463,35 Kč
cena celkem včetně DPH:	49 583 860,26 Kč

(slovy: čtyřicetdevětmilionůpětsetosmdesáttřítisícosmsetšedesátcelýchdvacetšest korun českých)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	39 564 043,24 Kč
DPH 21%:	8 308 449,08 Kč
cena celkem včetně DPH:	47 872 492,32 Kč

(slovy: čtyřicetsedmmilionůosmsetsedmdesátdvatisícčtyřistadevadesátdvacelýchčtyřicetdva korun českých vč. DPH)“

3.2 Příloha Smlouvy o dílo se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo.

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 13.2.2018

Objednatel:

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

MUDr. Jiří Běhouněk
hejtman

V Praze dne 13.2.2018

Zhotovitel:

Ing. František Kočí
člen představenstva

Ing. Ján Dudáš
člen představenstva

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
IČ 00 01 49 15
(0418)

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE**Objekt:** 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** PROfi Jihlava s.r.o.**Zhotovitel:** Metrostav a.s.**Základní cena:** 1 601 768,83 Kč**Cena celková:** 1 601 768,83 Kč**DPH:** 336 371,45 Kč**Cena s daní:** 1 938 140,28 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 601 768,83 Kč**Vypracoval zadání:** Horský**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 17.03.2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení objízdných tras, vč. projednání. Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů; -Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras; -Zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížďek;	KPL	1,00	59 033,03	59 033,03
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení stáv. IS správci těchto inž. sítí	KPL	1,00	29 516,52	29 516,52
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ veškerá zaměření nutná pro realizaci stavby, doložení provedených prací a doložení skutečného provedení stavby	KPL	1,00	236 132,12	236 132,12
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací	KPL	1,00	35 419,82	35 419,82
5	02940.1		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace stavu objízdných tras před a po využití komunikací jako objízdne trasy	KPL	1,00	29 516,52	29 516,52
6	02940.2		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vypracování a předložení kontrolně zkušebního plánu stavby Vypracování a předložení technologických postupů provádění prací	KPL	1,00	23 613,21	23 613,21
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ dle SOD	KPL	1,00	64 936,33	64 936,33
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN dle podmínek SOD	KPL	1,00	23 613,21	23 613,21
10	02950	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - VÝLUHOVÉ ZKOUŠKY ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA zkoušky na podkladních vrstvách s obsahem dehtu	KPL	1,00	11 806,61	11 806,61
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00	17 709,91	17 709,91



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11 029522		Ostatní náklady nutné k dokončení díla uvedení stavby do předčasného užívání, zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00	29 516,52	29 516,52
13 02990	R	Vypracování závěrečné zprávy o jakosti provedeného díla (dle podmínek SOD) vč. zajištění a předání fotodokumnetace průběhu výstavby. Fotodokumnetace bude předána v digitální podobě na CD OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ BILLBOARD	KUS	1,00	17 709,91	17 709,91
12 02990		publicita EU, místo realizace projektu bude po dobu realizace stavby osazeno 1ks velkoplošným billboardem o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem, zahrnuje konstrukci a polep vč. dodávky, montáže a demontáže OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KS	2,00	23 613,21	47 226,42
14 02991	R	publicita stavby. Místo realizace stavby bude po dobu realizace stavby osazeno 2ks informačního panelu o rozměrech min. 2,5 x 1,75 m dle manuálu Kraje Vysočina Stavíme pro Vás, po schválení objednatelem. Jedná se o pronájem - zahrnuje konstrukce a polep vč. dodávky, montáže a demontáže OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTÍ DESKA	KUS	1,00	59 033,03	59 033,03
15 03100		- publicita EU, místo realizace bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby objednatelem osazeno 1ks pamětní desky o rozměrech 0,3*0,4m dle pravidel IROP v provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5let zahrnuje dodávku, osazení a montáž pamětní desky vč. sloupku a ukotvení ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	596 233,60	596 233,60
16 0914121	a	Zahrnuje zejména náklady na: - požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště - přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI - NÁJEM, MONTÁŽ A DEMONTÁŽ	KPL	1,00	39 256,97	39 256,97
Objízdná trasa: IS11a - 6x; IS11b - 30x 1x; B1+E12+Z2 - 2x Označení pracovního místa a organizace dopravy místní v obci Hosov - 1 soubor						
0	Všeobecné konstrukce a práce					1 320 273,73



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17 914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B26-2x; C4b-1x; B21a-6x; B20a-8x; A10-2x; A15+E4-2x A10+E7b-1x 6 etap 6*25=	KUS	150,00	112,16	16 824,00
18 914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 6 etap 6*25=	KUS	150,00	56,08	8 412,00
19 914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 25*112=	KSDEN	2 800,00	11,22	31 416,00
20 915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V5 0,5*4*2*6=	M2	24,00	661,76	15 882,24
21 915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚN 24=	M2	24,00	213,11	5 114,64
22 916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM S7(typ 1) 6 etap 6*2=	KUS	12,00	112,16	1 345,92
23 916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ S7(typ 1) 6 etap 6*2=	KUS	12,00	56,08	672,96
24 916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7(typ 1) 112*2=	KSDEN	224,00	22,43	5 024,32
25 916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 6 etap 6*1=	KUS	6,00	224,33	1 345,98
26 916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 6 etap 6*1=	KUS	6,00	112,16	672,96
27 916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 1*112=	KSDEN	112,00	100,95	11 306,40
28 916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	7,00	1 121,63	7 851,41



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6 etap 6*1= rampy na silnici I/38 1*1= Celkem: A+B=				
29	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	7,00	560,81	3 925,67
			6 etap 6*1= rampy na silnici I/38 1*1= Celkem: A+B=				
30	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	130,00	504,73	65 614,90
			1*112= rampy na silnici I/38 1*18= Celkem: A+B=				
31	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	112,00	11,22	1 256,64
			1*112=				
32	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	112,16	672,96
			6 etap 6*1=				
33	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	56,08	336,48
			6 etap 6*1=				
34	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	300,00	56,08	16 824,00
			6 etap 6*50=				
35	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	300,00	22,43	6 729,00
			6 etapy 6*50=				
36	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	5 600,00	11,22	62 832,00
			50*112=				
37	916732		UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	126,00	22,43	2 826,18
			6 etap 6*21=				
38	916733		UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ	KUS	126,00	11,22	1 413,72
			6 etap 6*21=				
39	916739		UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 352,00	5,61	13 194,72
			21*112=				
9			Ostatní konstrukce a práce				281 495,10

Celkem:

1 601 768,83

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE**Objekt:** 101 Silnice II/602**Rozpočet:** 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** PROfi Jihlava s.r.o.**Zhotovitel:** Metrostav a.s.**Základní cena:** 1 311 685,55 Kč**Cena celková:** 1 178 851,79 Kč**DPH:** 247 217,29 Kč**Cena s daní:** 1 426 069,08 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 289,00**Náklad na měrnou jednotku:** 914,55 Kč**Vypracoval zadání:** Horský**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 17.03.2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	77,68	118,07	9 171,68
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	8,50	177,10	1 505,35
3	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) VYFRÉZOVANÝ MATERIÁL	M3	160,99	236,13	38 014,57
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-34,41		-8 125,23
aktuální množství					126,58		29 889,34
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA DEHET - 50% Z LOKÁLNÍCH SANACÍ OKRAJŮ	M3	11,91	1 180,66	14 061,66
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-11,91		-14 061,66
aktuální množství					0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				40 566,37
1			Zemní práce				
5	113337	R	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	23,82	649,36	15 467,76
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-16,93		-10 993,66



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		6,89		4 474,09
6	11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA ODVOZ DEHTU NA SKLÁDKY NEBEZPEČNÉHO ODPADU ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA	tkm	1 965,15	4,13	8 116,07
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		-1 965,15		-8 116,07
			aktuální množství		0,00		0,00
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	26,85	472,26	12 680,18
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		5,37		2 536,04
			aktuální množství		32,22		15 216,22
8	113727	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	137,17	100,36	13 766,38
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		-10,59		-1 062,81
			aktuální množství		126,58		12 703,57
9	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM odstranění stáv krajnice v tl. min. 120mm odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele	M2	164,00	71,25	11 685,00
10	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	116,00	113,40	13 154,40
1			Zemní práce				57 233,28



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce				
11 465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC vjezd km 0,265	M2	9,00	236,13	2 125,17
4		Vodorovné konstrukce				2 125,17
5		Komunikace				
12 56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	179,00	110,35	19 752,65
13 572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,35kg/m2	M2	1 490,83	11,81	17 606,70
Dodatky:		1 (ZBV)		-88,89		-1 049,79
aktuální množství				1 401,94		16 556,91
14 572214.1		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,4kg/m2	M2	1 314,78	11,81	15 527,55
Dodatky:		1 (ZBV)		-26,65		-314,74
aktuální množství				1 288,13		15 212,82
15 572214.2		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,5kg/m2	M2	1 327,67	11,81	15 679,78
Dodatky:		1 (ZBV)		-14,44		-170,54



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství				1 313,23		15 509,25
15 572214.3	N	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - sanace	M2	0,00	11,81	0,00
Dodatky:						
	I	(ZBV)		137,73		1 626,59
aktuální množství				137,73		1 626,59
16 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	476,40	88,55	42 185,22
lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA						
sanace pomocí výztužných skelných mříží se splétanou skelnou geomříží s min. všesměrnou tahovou pevností 100 kN a polymerním povlakem vláken, s min. velikostí oka 25 x 25 mm, nejlépe se samolepicím kontaktním lepidlem na spodním líc - kotvení mříže min. 0,9 m na okrajích dle TP 115 / 147						
Dodatky:						
	I	(ZBV)		-214,71		-19 012,57
aktuální množství				261,69		23 172,65
17 574B46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 383,00	234,18	323 870,94
ACO 16S PMB 45/80-65						
18 574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	476,40	200,83	95 675,41
lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA						
Dodatky:						
	I	(ZBV)		-338,67		-68 015,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		137,73		27 660,32
19	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16S PMB 25/55-60	M2	1 301,89	230,52	300 111,68
<i>Dodatky:</i>							
	1		(ZBV)		-13,76		-3 171,96
			aktuální množství		1 288,13		296 939,73
20	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70	M2	1 327,67	200,99	266 848,39
<i>Dodatky:</i>							
	1		(ZBV)		-14,44		-2 902,30
			aktuální množství		1 313,23		263 946,10
21	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	48,50	137,49	6 668,27
5	Komunikace						1 010 916,23
9	Ostatní konstrukce a práce						
22	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,00	325,27	1 951,62
23	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz na skládku vč. poplatku za skládku	KUS	6,00	112,16	672,96
24	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,00	953,38	10 487,18
25	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	11,00	112,16	1 233,76

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.1 km 0,1485 - 0,300 - intravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26 914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové žárově zinkované trubky	KUS	6,00	1 962,85	11 777,10
27 914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	6,00	112,16	672,96
28 915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDK	M2	85,22	325,27	27 719,51
29 91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,00	5 608,14	5 608,14
30 91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vjezd km 0,265	M	6,00	118,07	708,42
31 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	48,50	85,30	4 137,05
32 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU před pokládkou ohrubné vrstvy	M2	1 289,00	2,36	3 042,04
9		Ostatní konstrukce a práce				68 010,74

Celkem:

1 178 851,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE

Objekt: 101 Silnice II/602

Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Základní cena: 32 546 683,84 Kč

Cena celková: 31 943 868,59 Kč

DPH: 6 691 565,15 Kč

Cena s daní: 38 635 433,74 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 29 839,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 070,54 Kč

Vypracoval zadání: Horský

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 17.03.2017

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 880,16	118,07	340 060,49
2 014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	0,24	177,10	42,50
3 014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) VYFRÉZOVANÝ MATERIÁL	M3	3 539,29	236,13	835 732,55
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-371,28		-87 670,35
		aktuální množství		3 168,01		748 062,20
4 014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA DEHET - 50% Z LOKÁLNÍCH SANACÍ OKRAJŮ	M3	252,80	1 180,66	298 470,85
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-252,80		-298 470,85
		aktuální množství		0,00		0,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 088 165,19
1		Zemní práce				
5 112224		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	3,00	1 304,63	3 913,89
6 113337	R	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	505,59	649,36	328 309,92
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-169,97		-110 371,72

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		335,62		217 938,20
7	11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA ODVOZ DEHTU NA SKLÁDKY NEBEZPEČNÉHO ODPADU ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA	tkm	41 712,00	4,13	172 270,56
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		-41 712,00		-172 270,56
			aktuální množství		0,00		0,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	699,15	472,26	330 180,58
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		139,83		66 036,12
			aktuální množství		838,98		396 216,69
9	113727	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	3 033,70	100,36	304 462,13
			Dodatky:				
		I	(ZBV)		134,31		13 479,35
			aktuální množství		3 168,01		317 941,48
10	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM odstranění stáv krajnice v tl. min. 120mm odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele	M2	4 539,00	71,25	323 403,75
11	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	4 644,00	113,40	526 629,60
12	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	13,48	310,10	4 180,15



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce				1 790 223,76
3		Svislé konstrukce				
13 317323		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20)	M3	1,43	29 516,52	42 208,62
14 317363		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10335, 10338	T	0,04	23 613,21	944,53
3		Svislé konstrukce				43 153,15
4		Vodorovné konstrukce				
15 465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,50	5 773,43	8 660,15
4		Vodorovné konstrukce				8 660,15
5		Komunikace				
16 56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	4 661,00	81,86	381 549,46
17 572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,35kg/m2	M2	31 032,39	11,81	366 492,53
Dodatky:						
	I	(ZBV)		220,17		2 600,21
				aktuální množství		
				31 252,56		369 092,73
18 572214.1		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,4kg/m2	M2	30 435,78	11,81	359 446,56
Dodatky:						
	I	(ZBV)		148,87		1 758,15
				aktuální množství		
				30 584,65		361 204,72

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19 572214.2		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,5kg/m2	M2	30 734,17	11,81	362 970,55
Dodatky: 1 (ZBV) 104,19 1 230,48						
aktuální množství				30 838,36		364 201,03
19 572214.3	N	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - sanace	M2	0,00	11,81	0,00
Dodatky: 1 (ZBV) 6 712,33 79 272,62						
aktuální množství				6 712,33		79 272,62
20 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA sanace pomocí výztužných skelných mříží se splétanou skelnou geomříží s min. všesměrnou tahovou pevností 100 kN a polymerním povlakem vláken, s min. velikostí oka 25 x 25 mm, nejlépe se samolepicím kontaktním lepidlem na spodním líc - kotvení mříže min. 0,9 m na okrajích dle TP 115 / 147	M2	10 111,82	88,55	895 401,66
Dodatky: 1 (ZBV) 2 641,61 233 914,57						
aktuální množství				12 753,43		1 129 316,23
21 574B46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM ACO 16S PMB 45/80-65	M2	30 734,00	203,63	6 258 364,42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Dodatky:						
	1	(ZBV)		518,56		105 594,37
aktuální množství				31 252,56		6 363 958,79
22 574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	10 111,82	174,63	1 765 827,13
lokální sanace okrajů						
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA						
Dodatky:						
	1	(ZBV)		-3 399,49		-593 652,94
aktuální množství				6 712,33		1 172 174,19
23 574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM	M2	30 137,39	291,20	8 776 007,97
ACL 22S PMB 25/55-60						
Dodatky:						
	1	(ZBV)		447,26		130 242,11
aktuální množství				30 584,65		8 906 250,08
24 574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	30 734,17	244,68	7 520 036,72
ACP 22S 50/70						
Dodatky:						
	1	(ZBV)		104,19		25 493,21
aktuální množství				30 838,36		7 545 529,92

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	577,00	137,49	79 331,73
5		Komunikace					26 751 881,50
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
26	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	9,00	549,95	4 949,55
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				4 949,55
9			Ostatní konstrukce a práce				
27	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,80	4 132,31	11 570,47
28	9112A1	R	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ doplnění zakončení madla most km 0,511	M	2,00	6 493,63	12 987,26
29	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N2, vč odrazky v prolisu	M	836,60	885,50	740 809,30
30	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz na skládku KSUSV	M	836,60	295,17	246 939,22
31	912151		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ most km 0,511	KUS	5,00	5 903,30	29 516,50
32	912153		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ most km 0,511 odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	5,00	236,13	1 180,65
33	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	121,00	325,27	39 357,67
34	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz na skládku vč poplatku za skládku	KUS	121,00	112,16	13 571,36
35	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	56,00	953,38	53 389,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.2 km 0,300 - 0,759; km 0,8955 - 1,0255; km 1,263 - 1,7899; km 2,0236 - 4,1205 - extravilán

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36 914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	60,00	112,16	6 729,60
37 914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,00	2 804,07	14 020,35
38 914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	5,00	224,33	1 121,65
39 914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové žárově zinkované trubky	KUS	51,00	1 962,85	100 105,35
40 914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	51,00	112,16	5 720,16
41 915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍČÍ - DOD A POKLÁDK	M2	2 397,68	325,27	779 893,37
42 91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	30,00	560,81	16 824,30
43 91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ostrůvky km 0,420; 0,550	M	40,00	118,07	4 722,80
44 918171	R	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU 800/1000	KUS	1,00	29 516,52	29 516,52
45 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	577,00	85,30	49 218,10
46 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU před pokládkou ohrusné vrstvy	M2	29 839,00	2,36	70 420,04
47 96612		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO	M3	4,28	4 722,64	20 212,90
48 96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	2,18	4 132,31	9 008,44
9		Ostatní konstrukce a práce				2 256 835,29

Celkem:

31 943 868,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE**Objekt:** 101 Silnice II/602**Rozpočet:** 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** PROfi Jihlava s.r.o.**Zhotovitel:** Metrostav a.s.**Základní cena:** 2 762 533,49 Kč**Cena celková:** 2 276 599,92 Kč**DPH:** 477 890,95 Kč**Cena s daní:** 2 754 490,87 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 3 174,75**Náklad na měrnou jednotku:** 717,10 Kč**Vypracoval zadání:** Horský**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 17.03.2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	420,08	118,07	49 598,85
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	0,12	177,10	21,25
3	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) VYFRÉZOVANÝ MATERIÁL	M3	78,91	236,13	18 633,02
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-70,96		-16 755,78
aktuální množství					7,95		1 877,23
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA DEHET - 50% Z LOKÁLNÍCH SANACÍ OKRAJŮ	M3	29,41	1 180,66	34 723,21
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-29,41		-34 723,21
aktuální množství					0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				51 497,33
1			Zemní práce				
5	113337	R	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	58,82	649,36	38 195,36
Dodatky:							
	1		(ZBV)		-54,89		-35 643,37



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		3,93		2 551,98
6	11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA ODVOZ DEHTU NA SKLÁDKY NEBEZPEČNÉHO ODPADU ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA	tkm	4 852,65	4,13	20 041,44
			<i>Dodatky:</i>				
		1	(ZBV)		-4 852,65		-20 041,44
			aktuální množství		0,00		0,00
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	80,10	472,26	37 828,03
			<i>Dodatky:</i>				
		1	(ZBV)		16,02		7 565,61
			aktuální množství		96,12		45 393,63
8	113727	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	20,09	100,36	2 016,23
			<i>Dodatky:</i>				
		1	(ZBV)		-12,14		-1 218,37
			aktuální množství		7,95		797,86
9	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM odstranění stáv krajnice v tl. min. 120mm odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele	M2	534,00	71,25	38 047,50
10	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	712,00	113,40	80 740,80
1			Zemní práce				167 531,77



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace					
11 56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	534,00	110,35	58 926,90
12 572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,35kg/m2	M2	3 286,50	11,81	38 813,57
Dodatky:						
	I	(ZBV)		-176,37		-2 082,93
aktuální množství				3 110,13		36 730,64
13 572214.1		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,5kg/m2	M2	3 238,25	11,81	38 243,73
Dodatky:						
	I	(ZBV)		-189,72		-2 240,59
aktuální množství				3 048,53		36 003,14
13 572214.3		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - sanace		0,00	11,81	0,00
Dodatky:						
	I	(ZBV)		78,64		928,74
aktuální množství				78,64		928,74
14 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA sanace pomocí výztužných skelných mříží se splétanou skelnou geomříží s min. všesměrnou tahovou pevností 100 kN a polymerním povlakem vláken, s min.	M2	1 176,53	88,55	104 181,73



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		velikostí oka 25 x 25 mm, nejlépe se samolepicím kontaktním lepidlem na spodním líc - kotvení mříže min. 0,9 m na okrajích dle TP 115 / 147				
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-1 027,11		-90 950,59
aktuální množství				149,42		13 231,14
15 574B46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM ACO 16S PMB 45/80-65	M2	3 254,75	234,18	762 197,36
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-144,62		-33 867,11
aktuální množství				3 110,13		728 330,24
16 574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA	M2	1 176,53	200,83	236 282,52
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-1 097,89		-220 489,25
aktuální množství				78,64		15 793,27
17 574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16S PMB 25/55-60	M2	3 206,50	230,52	739 162,38
<i>Dodatky:</i>						
	1	(ZBV)		-157,97		-36 415,24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		aktuální množství		3 048,53		702 747,14
18 58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	20,00	137,49	2 749,80
5	Komunikace					1 595 441,01
9	Ostatní konstrukce a práce					
19 9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N2, vč. odrazky v prolisu	M	314,00	885,50	278 047,00
20 9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz na skládku KSUSV	M	314,00	295,17	92 683,38
21 91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	10,00	325,27	3 252,70
22 912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz na skládku vč. poplatku za skládku	KUS	10,00	112,16	1 121,60
23 914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,00	953,38	2 860,14
24 914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	3,00	112,16	336,48
25 914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové žárově zinkované trubky	KUS	3,00	1 962,85	5 888,55
26 914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV	KUS	3,00	112,16	336,48
27 915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDK	M2	205,13	325,27	66 722,64
28 91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	3,00	560,81	1 682,43
29 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	20,00	85,30	1 706,00
30 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	3 174,75	2,36	7 492,41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.3 km 0,759 - 0,8955 (OC); km 1,0255 - 1,263 (OC)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		před pokládkou ohrusné vrstvy				
9		Ostatní konstrukce a práce				462 129,81
Celkem:						2 276 599,92



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE**Objekt:** 101 Silnice II/602**Rozpočet:** 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** PROfi Jihlava s.r.o.**Zhotovitel:** Metrostav a.s.**Základní cena:** 2 755 725,20 Kč**Cena celková:** 2 562 954,07 Kč**DPH:** 537 619,55 Kč**Cena s daní:** 3 100 573,62 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 2 014,50**Náklad na měrnou jednotku:** 1 272,25 Kč**Vypracoval zadání:** Horský**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 17.03.2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z krajnice 569,25*0,12=	M3	68,31	118,07	8 065,36
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) patky dopravních značek 4*0,04=	M3	0,16	177,10	28,34
3	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) VYFRÉZOVANÝ MATERIÁL 163,6+37,32=	M3	200,92	236,13	47 443,24
<i>Dodatky:</i>							
		I	(ZBV) 1) dle zaměření: hl.trasa 203,02 + sanace 12,11 (242,25 x 0,05 = 12,11) 2) 203,02 + 1211 - 102,47 = 112,66 m3 3) 200,92 - 112,66 = -88,26 m3		-88,26		-20 840,83
			aktuální množství		112,66		26 602,41
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA DEHET - 50% Z LOKÁLNÍCH SANACÍ OKRAJŮ 37,32*0,5=	M3	18,66	1 180,66	22 031,12
<i>Dodatky:</i>							
		I	(ZBV) nerealizovalo se		-18,66		-22 031,12
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				34 696,11



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 113337	R	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele předpoklad 50% okraje $237*1,5*2*0,5*0,05=$ předpoklad 30% ost. plocha $237*5,5*0,3*0,05=$ Celkem: A+B=	M3	37,32	649,36	24 234,12
Dodatky: 1 (ZBV) 1) sanace zaměření 242,25 m2 2) $242,25 \times 0,05 = 12,11$ m3 3) $12,11 - 37,32 = -25,21$ m3						
aktuální množství				12,11		7 863,75
6 11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA ODVOZ DEHTU NA SKLÁDKY NEBEZPEČNÉHO ODPADU ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA $18,66*2,2*75=$	tkm	3 078,90	4,13	12 715,86
Dodatky: 1 (ZBV) nerealizovalo se						
aktuální množství				0,00		0,00
7 11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH použití na stavbě ke zpevnění krajnic $569,25*0,15=$	M3	85,39	472,26	40 326,28
Dodatky: 1 (ZBV) 1) výška krajnice ze zaměření 0,18m; výměra 569,25 2) $569,25 \times 0,18 = 102,47$						
				17,08		8 066,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3) $102,465 - 85,39 = 17,08 \text{ m}^3$				
			aktuální množství		102,47		48 392,48
8	113727	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele hlavní trasa $237*8,5*1,03*0,12 =$ odečet pro použití na stavbě ke zpevnění krajnic $-569,25*0,15 =$ Celkem: $A+B =$	M3	163,60	100,36	16 418,90
			<i>Dodatky:</i> 1 (ZBV) 1) dle zaměření hl.trasa $203,02 +$ sanace $12,11 -$ použití do krajnic $102,47$ ($569,25 \times 0,18 = 102,47$) 2) $203,02 + 12,11 - 102,47 = 112,66$ 3) $112,66 - 163,60 = -50,94 \text{ m}^3$		-50,94		-5 112,34
			aktuální množství		112,66		11 306,56
9	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM odstranění stáv krajnice v tl. min. 120mm odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele $569,25 =$	M2	569,25	71,25	40 559,06
1			Zemní práce				108 121,85
5			Komunikace				
10	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM $0,75*(90+77) = 1,5*(160+136) =$ Celkem: $A+B =$	M2	569,25	110,35	62 816,74
11	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,35kg/m2 $237*8,5*1,01 =$	M2	2 034,65	11,81	24 029,22
12	572214.1		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min. 0,4kg/m2	M2	2 054,79	11,81	24 267,07



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			237*8,5*1,02=				
13	572214.2		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,5kg/m2	M2	2 074,94	11,81	24 505,04
			237*8,5*1,03=				
13	572214.3	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - sanace	M2	0,00	11,81	0,00
<i>Dodatky:</i>							
	1		(ZBV) dle zaměření 242,25 m2		242,25		2 860,97
aktuální množství					242,25		2 860,97
14	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA sanace pomocí výztužných skelných mříží se splétanou skelnou geomříží s min. všesměrnou tahovou pevností 100 kN a polymerním povlakem vláken, s min. velikostí oka 25 x 25 mm, nejlépe se samolepicím kontaktním lepidlem na spodním líc - kotvení mříže min. 0,9 m na okrajích dle TP 115 / 147 předpoklad 50% okraje 237*1,5*2*0,5= předpoklad 30% ost. plocha 237*5,5*0,3= Celkem: A+B=	M2	746,55	88,55	66 107,00
<i>Dodatky:</i>							
	1		(ZBV) 1) zaměření sanací 242,25 m2 2) 242,25 x 1,9 = 460,28 m2 3) 460,28 - 746,55 = -286,27 m2		-286,27		-25 349,21
aktuální množství					460,28		40 757,79
15	574B46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM	M2	2 014,50	234,18	471 755,61



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 16S PMB 45/80-65 odměřeno v CAD hlavní trasa 237*8,5= dopojení sjezdů 0= Celkem: A+B=				
16	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM lokální sanace okrajů ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA předpoklad 50% okraje 237*1,5*2*0,5= předpoklad 30% ost. plocha 237*5,5*0,3= Celkem: A+B=	M2	746,55	200,83	149 929,64
<i>Dodatky:</i>							
	1		(ZBV) dle zaměření 242,25 m2		-504,30		-101 278,57
			aktuální množství		242,25		48 651,07
17	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22S PMB 25/55-60 237*8,5*1,01=	M2	2 034,65	334,88	681 363,59
18	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM ACP 22S 50/70 237*8,5*1,03=	M2	2 074,94	281,38	583 846,62
5	Komunikace						1 964 853,72
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N2, vč. odrazky v prolisu 156+128=	M	284,00	885,50	251 482,00
20	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	89,00	295,17	26 270,13



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
Objekt: 101 Silnice II/602
Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		odvoz na skládku KSUSV				
		89=				
21 91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,00	325,27	1 301,08
		4=				
22 912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	4,00	112,16	448,64
		odvoz na skládku vč. poplatku za skládku				
		4=				
23 914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00	953,38	3 813,52
		B20a+B21a+E5; P1 4=				
24 914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	5,00	112,16	560,80
		odvoz a uložení na skládku KSUSV				
		B20a+B21a+E5; P1+E2b 5=				
25 914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,00	2 804,07	2 804,07
		IP22 1=				
26 914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,00	224,33	224,33
		odvoz a uložení na skládku KSUSV				
		IP22 1=				
27 914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00	1 962,85	7 851,40
		ocelové žárově zinkované trubky				
		B20a+B21a+E5; P1 IP22 2+2=				
29 914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	4,00	112,16	448,64
		odvoz a uložení na skládku KSUSV				
		B20a+B21a+E5; P1 IP22 2+2=				
32 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	2 014,50	2,36	4 754,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2016-000159 II/602 JIHLAVA - DVORCE
 Objekt: 101 Silnice II/602
 Rozpočet: 101.4 km 1,7866 - 2,0236 (CNG)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		před pokládkou ohrusné vrstvy 237*8,5=				
9		Ostatní konstrukce a práce				299 958,83
9.1		Ostatní konstrukce a práce				
23 914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ P4 1=	KUS	1,00	1 121,63	1 121,63
25 914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ IP19 1=	KUS	1,00	2 804,07	2 804,07
27 914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové žárově zinkované trubky 3=	KUS	3,00	1 962,85	5 888,55
28 914922	R	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM ODSUN INF. UKAZATELE RYCHLOSTI 1=	KUS	1,00	1 559,06	1 559,06
30 915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDK V4 0,25*2*(237+127+14+10+88)= V1a 0,25*10= V2b(1,5/1,5) 0,25*(16+15+16+12+18)/2= V1a plná 0,125*(29+52+50+32+32+19+13+14+6+2+90+83+9)= V1a (3/1,5) 0,125*53*1/3= stop čára V5 0,5*3,5= V13 (69+145)*0,5= Celkem: A+B+C+D+E+F+G=	M2	414,97	325,27	134 977,29
31 91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY V9a 10+6=	KUS	16,00	560,81	8 972,96
9.1		Ostatní konstrukce a práce				155 323,56

Celkem:

2 562 954,07